MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO Nº 3856/2023 Em C9 de outubro de 2923.

Câmara Municipal de Araraquara
Protocolo 10972/2023 de 20/10/2023 16:43
Decumento: Correspendência Recen)da nº 19972/2023

Ão = Interessado: PREFEITURA DO MUNICÍPIC DE ARARAQUARA
ExcelentíssimoSenhor - CHEFIA GABINETE

PAULO LANDIM Destinatá-io: GERÊNCIA DE EX?ELIENTE LEGISLATIVO.
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com as nossos respe'toses cumprimentos, em resposta
às Indicações nº 1032/2023 e nº 1031/2023, de autoria do Vereador RAFAEL DE ANGELI,
sobre o assunto, informamos, conforme maniesação prestcda vela Secretaria
Munic'2al de Obras e Serviçes Públicos serviço executado.

Na oportunidade, renovamos os orciestos de nossa
estimc e consideração.

Atenciosamenzes
(RENATÉ TONIA RIBERO

Chefe de Gabinere

NS 15345/2023
NS 15619/2023